PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule E27 Led Toledo GLS A67 Sylvania 20W 2450LM 4000K
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E27LED20W840
Culot : E27
Puissance Ã©quivalente : 150 W
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : NON
Durée de vie moyenne : 15000 h
Luminosité : 2452 lm
Teinte : blanc neutre
Indice de rendu des couleurs (IRC) : 80
Ampoule E27 Led Toledo GLS A67 Sylvania 20W 2450LM 4000K
Lampes LED multi-directionnelle.
Forme A60 avec finition dépolie.
Flux lumineux : jusqu?à 2550 lm (équivalent 155W incand.)
Meilleure distribution lumineuse
Durée de vie : 15 000 heures
Garantie 3 ans
Packaging :
Dimensions produit : 143mm X Ø 67mm Poids : 158g EAN : 5410288279022
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES